
入札日 平成18年10月3日

工事名 飯野川浄化センター嫌気槽処理装置設置電気設備工事

工事場所 石巻市中島字川前畑一番地内

工事種別 電気Ａ

工事概要 ※嫌気槽処理装置設置に伴う電気設備工事

１．運転操作設備　　　　　　　１式

２．計装・監視制御設備　　　　１式

３．各設備機能追加　　　　　　１式

４．機器据付及び配線工事　　　１式

５．総合試運転調整　　　　　　１式

工　期 契約の日から平成１９年３月２３日まで

契約者 石巻市門脇字五番谷地83番地

㈱ユアテック石巻営業所

予定価格

指名理由 １　石巻市建設工事の競争入札参加者の資格及び格付に関する基準 （以下「格付基

　　準」という。） 第２条の規定による。

２　市内業者として、本店又は支店・営業所等が登録されている者

３　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準第２条に掲げる事項を満たして

　　いる者

４　格付基準に基づく電気工事のＡ等級に格付され、合併前の石巻市に所在する者

５　以上により１０者を選定した。

№ 第１回 第２回 （単位：千円）

1 太平電気㈱石巻営業所 8,450

2 ㈱ユアテック石巻営業所 8,200 落札

3 宮城原子力サービス㈱ 辞退

4 ㈱岡田電気工事 8,350

5 隼電気㈱石巻営業所 8,400

6 ㈲東和電設 8,406

7 大一電気システム㈱石巻支店 8,350

8 ㈱エスディ佐藤電気石巻支店 8,500

9 東北エレクトロ通信㈱ 辞退

10 宮城ヤンマー㈱ 8,800

業者名

8,236千円（消費税及び地方消費税を除いた額）


